
Özgün: “Önümüzdeki 50 yılın nasıl olacağının seçimidir”
K Parti 

ANevşehir 
milletvekili 

adayı Süleyman 
Özgün, seçim 
ziyaretleri 
kapsamında Nevşehir 
Hali ile Ürgüp ve 
köylerini ziyaret etti.

Kapadokya'yı

nisan ayında

429 bin

turist gezdi

Türkiye'nin
önemli turizm 
merkezlerinden 
Kapadokya 
bölgesindeki müze ve 
ören yerlerini, geçen 
ay 429 bin 142 turistin 
ziyaret ettiği bildirildi.
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AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Emre 
Çalışkan, 14 Mayıs seçimlerine 6 gün kala 
çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

Yanar, halkın gönlünde taht kuruyor
AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Mustafa Rauf 
Yanar seçim ziyaretlerine aralıksız devam ediyor.  
Ziyaretler kapsamında halkın en çok ilgi gösterdiği 
adaylardan birisi olan Yanar, AK Parti'nin yaptığı 
hizmetleri ve savunduğu davayı anlatıyor. 

Altınyıldız'da 8. sınıflar LGS kampında Kapadokya'da yapılan paleontoloji
çalışmaları sonuç veriyor

Kapadokya 
Paleontoloji 
Araştırmaları 
Derneğinin fosil 
lokaliteleri 
üzerinde 
yürüttüğü 
çalışmalardan 
elde edilen 
bulgular, 
Kayseri'de 
kurulması 
planlanan müzede 
sergilenecek.
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Nevşehir'de mesaisinin ardından birliğinden yaya olarak 
ayrılan jandarma personeli, yolun karşısına geçmek 
istediği sırada otomobilin çarpması sonucu şehit oldu.
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Altınyıldız İlköğretim Kurumu 8.Sınıf öğrencileri 4 Haziran'da
yapılacak olan Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavı için
çalışmalarına akşam etütleri ile doludizgin devam ediyor.

DURU, KÖY ZÝYARETLERÝNE DEVAM EDÝYOR ■ SAYFA 2'DE

OTOMOBİLİN ÇARPTIĞI ASKER ŞEHİT OLDU
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Kapadokya'da yapılan paleontoloji çalışmaları sonuç veriyor
Kapadokya Paleontoloji Araştırmaları Derneğinin fosil lokaliteleri üzerinde yürüttüğü
çalışmalardan elde edilen bulgular, Kayseri'de kurulması planlanan müzede sergilenecek.

evşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından, NTarım ve Orman Bakanlığı onayıyla hayata geçirilen 
Çayır Mera Islahı ve Amenajman Projeleri 

kapsamında, Hacıbektaş Kayaaltı ve Kozaklı Kalecik köylerinde 
önemli bir adım atıldı. Bu projeler kapsamında ilgili köylere ait 
5 bin 077 dekarlık mera alanındaki çalışmalarda 25 ton 
gübreleme uygulaması ile bin 50 dekarlık alanda silajlık mısır, 
yonca ve Macar fiğ tohumu dağıtımı yapılması planlandı.
Ayrıca, hayvan refahını artırmaya yönelik olarak 20 adet 
kaşınma kazığı, 600 metrekarelik gölgelik ve 60 metre sıvat 
yapımı gerçekleştirileceği duyuruldu. Projenin toplam 
maliyeti, üreticilerin ayni katkılarıyla birlikte 3 milyon 77 bin 
lira olarak belirlendi.
2023 yılı faaliyetleri kapsamında, Kayaaltı ve Kalecik 
köylerinde yem bitkileri üretiminin artırılması ve kaba yem 
açığının azaltılması hedefleniyor. Bu doğrultuda, üreticilere 
100 dönüm yonca ve 250 dönüm silajlık mısır ekilişi için yem 
bitkisi tohumu dağıtımı yapıldı. Ayrıca, önümüzdeki Eylül 
ayında üreticilere 200 dönüm alan için Macar fiğ tohumu 
dağıtımı yapılması planlanıyor.
Bu projelerle birlikte Nevşehir'de tarım sektörünün gelişimine 
katkı sağlamak ve yerel üreticilerin desteklenmesini 

amaçlanıyor. Yapılan tohum dağıtımı ve gelecek planlamalar, 
meraların iyileştirilmesi ve verimliliğin artırılması için önemli 
adımlar olarak değerlendiriliyor. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'de 2023-2025 yılları arasındaki projeler kapsamında
meralar için yem bitkisi tohum dağıtımı gerçekleştirildi.

Kapadokya Paleontoloji Araştırmaları 
Derneği, Kapadokya, Ürgüp Sofular 
köyü, Kayseri Yamula Barajı ve 

Nevşehir'in Gülşehir ilçesini kapsayan 
çalışmaya ilişkin basın toplantısı düzenledi.
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi'nde 

(AHBVÜ) düzenlenen toplantıda, 
Türkiye'nin doğal zenginliklerini ortaya 
çıkarmak amacıyla yürütülen çalışmanın 
detaylarına ilişkin sunumlar yapıldı.
Toplantıda konuşan Rektör Yardımcısı 
Ahmet Kibar Çetin, dernek üyesi de olan 
AHBVÜ öğretim üyelerinin katkısıyla elde 
edilen bulguların çok önemli sonuçlar 
verdiğini söyledi.
Çetin, AHBVÜ bünyesinde kurulan 
antropoloji bölümünün bu düzeyde ulusal 
ve uluslararası sonuçlar doğuran 
çalışmalar içerisinde bulunmasının önemli 
olduğunu vurguladı. AHBVÜ Edebiyat 
Fakültesi Antropoloji Bölüm Başkanı da 
olan Kapadokya Paleontoloji Araştırmaları 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Okşan Başoğlu, Türkiye'nin üç kıtaya 
kavşak konumunda bir ülke olduğunu 
ifade etti.Bu üç kıtaya ait örneklerin bir 
arada evrildiğini söyleyen Başoğlu, 

Türkiye'nin kendine özgü bir yapıya sahip 
olduğunu aktardı. Başoğlu, "Ülkemiz, 
paleontoloji, doğal ve kültürel miras 
açısından çok önemli olan fosil yataklarına 
ev sahipliği yapıyor. Bu durum 
paleontoloji alanında çalışan yerli ve 
yabancı bilim insanlarının dikkatini 
çekmektedir. Son yıllarda Kültür ve Turizm 
Bakanlığının bu alana yönelik desteklerini 
artırması sonucunda paleontoloji 
alanındaki kazı ve yüzey araştırmalarının 
sayısı artmış, birçok bilimsel araştırma 
gerçekleştirilmiştir." diye konuştu.
Paleontolojik çalışmaların bir alt disiplini 
olan antrepolojinin taşıdığı öneme işaret 
eden Başoğlu, çalışmaların sonucunda 
Kayseri'de bir Paleontoloji Müzesi 
kurulacağını belirtti.
ÇALIŞMALAR İÇ ANADOLU 
BÖLGESİ'NDE YAPILIYOR
Derneğin proje sorumlularından 

antropolog Prof. Dr. Pınar Gözlük 
Kırmızıoğlu da Türkiye'nin doğal 
zenginliklerini keşfetmek ve korumak 
amacıyla yürüttükleri çalışmanın 10 yıl 
sürdüğünü anlattı.
Çalışma ile Türkiye'nin tarihine ve doğal 
zenginliklerine önemli katkılar sunmayı 
amaçladıklarını ifade eden Kırmızıoğlu, İç 
Anadolu Bölgesi'ndeki doğal 
güzelliklerden yararlandıklarını söyledi. 
Kırmızıoğlu, Kapadokya, Ürgüp Sofular 
köyü, Kayseri Yamula Barajı ve Nevşehir'in 
Gülşehir ilçesindeki çalışmaların fosiller 
üzerinde yürütüldüğüne dikkati çekerek, 
"Fosil lokalitelerinde ekip olarak uzun 
zamandır çalışmalar içerisindeyiz. Son 
olarak ekibimizle Kayseri Yamula 
Barajı'nda benzersiz bir kafatası örneği 
bulduk. Biz, bu çalışmaları kendi 
yetiştirdiğimiz öğrencilerle yapıyoruz." 
diye konuştu. AA

Kozaklı'da, KOP Projesi bünyesinde 
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından hayvan yetiştiriciliği yapan 
vatandaşlara küçükbaş hayvan çadırı 
verildi. İlçenin meralarının küçükbaş 
hayvancılığa uygun olduğunu belirten İl 
Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, 
İlçede yaklaşık 108 bin dekar mera alanı 
bulunduğunu, küçükbaş hayvancılık yapan 
işletmelerin yıllık yaklaşık 6 ay boyunca 
merada kalan 6 ay boyunca da işletmede 
kaldığını ve bu projenin en büyük 
amacının hayvan refahını en üst seviyede 
tutarak yetiştiricilerin, kuzu kayıplarını en 
aza indirebilmek oluğunu söyledi.
Memiş, “Geçen yıl Kozaklı İlçemizde 
gerçekleşen yoğun kar yağışı nedeniyle 

küçükbaş ağılları zarar görmüş ve barınma 
ihtiyacı meydana gelmiştir. KOP tarafından 
daha önce başka illerde yapımı 
gerçekleşen ve üreticiler tarafından çok 
beğenilen çadırlar sayesinde küçükbaş 
yetiştiriciliği daha çok benimsenmeye 
başlamıştır. Bizde ilçemizde yetiştiricilik 
yapan 10 üreticinin 2200 küçükbaş 
hayvanın barınmasını sağlamak amacıyla 
bu projeyi gerçekleştirdik.
Memiş ayrıca proje kapsamında toplam 
220 koyun kapasiteli 10 adet çadırın 
kurulumunun yapıldığı ve projenin toplam 
tutarının 1 milyon 156 bin 400 TL olduğu 
bilgilendirmesini yaparak, “10 adet üretici 
katkısı da 347.000,00 TL ile üreticilerimize 
hayırlı olsun.” dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir'de meralar için yem bitkisi
tohum dağıtımı gerçekleştirildi

Kozaklı'da küçükbaş hayvan yetiştiricisine KOP desteği
KOP Projesi kapsamında Kozaklı'da hayvan yetiştiriciliği 
yapan kişilere 10 adet küçükbaş hayvan çadırı teslim edildi.
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Nevşehir'deki Jandarma At ve 
Köpek Eğitim Merkezi (JAKEM) 
Komutanlığında görevli Uzman 

Onbaşı Oğuzhan Kabayel (21), görevini 
tamamlayarak evine gitmek için 
birliğinden ayrıldı.
Zübeyde Hanım Caddesi'ndeki JAKEM 
yerleşkesinden yolun karşısına geçmek 
isteyen Kabayal'e 50 ACL 001 plakalı 
otomobil çarparak olay yerinden kaçtı.
Ambulansla Nevşehir Devlet Hastanesine 
kaldırılan Kabayel, müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı.
Kazanın ardından çevrede inceleme yapan 
polis, aracı Güzelyurt Mahallesi Mercan 
Sokak'ta terk edilmiş halde buldu, 
otomobilin sürücüsü olduğunu beyan 
eden 17 yaşındaki D.A.K. polise teslim oldu.
17 YAŞINDAKİ SÜRÜCÜ TESLİM 
OLDU
Hastaneye gelerek olayla ilgili bilgi alan 
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, 
gazetecilere, şehidin ailesi, yakınları, silah 
arkadaşları ve Türk milletine başsağlığı 
dileğinde bulundu.
Kazayla ilgili soruşturmanın sürdüğünü 
kaydeden Becel, "JAKEM'de görevli 
jandarma personeli görevini tamamlayıp 
evine gitmek üzere karşıdan karşıya 
geçmek için davrandığı esnada trafik 
kazası yaşadı. Ağır yaralı olarak kaldırıldığı 
hastanede saat 23.00 civarında şehit oldu. 
Araç ilk etapta sürücüsüz halde bulundu. 

Daha sonra sürücü olduğunu söyleyen 
2006 yılı Nevşehir doğumlu kişi polise 
teslim oldu. Acımız büyük." dedi.
CENAZE TÖRENİ DÜZENLENDİ
Uzman Onbaşı Oğuzhan Kabayel için 
görev yaptığı JAKEM Komutanlığında 
cenaze töreni düzenlendi.
Saygı duruşunda bulunulması, şehidin 
özgeçmişinin okunması ve Kur'an-ı Kerim 
tilavetinin ardından İl Müftüsü Kazım 
Güzel dua etti.
Törenin ardından şehidin naaşı, memleketi 
Isparta'ya uğurlandı.

Törene, Vali İnci Sezer Becel, İl Jandarma 
Komutanı Jandarma Albay Bahittin Murat 
Yakın, JAKEM Komutanı Albay İlyas Uysal, 
şehidin silah arkadaşları, yakınları ve ailesi 
katıldı.
Kabayel'in ilk görev yeri olan JAKEM'de 27 
Mart'ta göreve başladığı öğrenildi. 
ŞÜPHELİ SÜRÜCÜ TUTUKLANDI
Otomobil sürücüsü olduğunu beyan 
ederek polise teslim olan D.A.K. 
emniyetteki işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından sevk edildiği 
nöbetçi hakimlikçe tutuklandı. AA

Otomobilin çarptığı asker şehit oldu
Nevşehir'de mesaisinin ardından birliğinden yaya olarak ayrılan jandarma personeli, 
yolun karşısına geçmek istediği sırada otomobilin çarpması sonucu şehit oldu.

Altınyıldız'da 8. sınıflar LGS kampında
Altınyıldız İlköğretim Kurumu 8.Sınıf öğrencileri 4 Haziran'da yapılacak olan Liselere
Geçiş Sistemi (LGS) sınavı için çalışmalarına akşam etütleri ile doludizgin devam ediyor.
Altınyıldız ilköğretim Kurumu 4 Haziran 
Pazar günü yapılacak olan LGS sınavı için 
çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. 
Altınyıldız Kolejinden yapılan açıklamaya 
göre, 2 Mayıs'ta başlayan akşam 
etütlerinde 16.30 – 20.00 saatleri arasında 
öğrenciler uzman öğretmenleri ile konu 
tekrarlarını yaparken aynı zamanda soru 
çözüm saatleri ile çalışmalarına devam 
ediyor.
 Planlanan programda etüde katılan 
öğrenciler kendi öğretmenlerinden her 
dersten her konuyu en az 2 kere tekrar 
etmiş olacaklar. 
Akşam etüdüne katılan öğrencilere verilen 
kaynaklarla da yaptıkları konu tekrarlarını 
pekiştirmeleri hedefleniyor. 

Ayrıca birebir özel etüt ve sınav koçluğu 
sistemi ile eğer varsa bireysel eksiklikler 
gideriliyor. Hazırlanan deneme sınavı 
programları ile 4 Haziran'da yapılacak olan 
sınava kadar öğrenciler toplamda 70 
deneme sınavı gerçekleştirecek, sınav 
streslerini yenip sıradan bir deneme 
sınavına katılıyor edasıyla sınavlarını 
yapacaklar. Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
kurulduğu günden bugüne ortaöğretime 
geçiş sınavlarında 62 Türkiye 1.liği elde etti 
ve okul puan ortalamaları ile yıllardır 
Nevşehir birincisi okul oldu.
Elde ettiği sınav puan ortalamaları ile 
akademik olarak, sosyo-kültürel 
alanlardaki başarıları ve Türkiye'nin en iyi 
okul kampüslerinden birine sahip olan 
Altınyıldız Eğitim Kurumları öğrencilerine 
sunduğu mükemmel öğretim imkânları, 
sosyal yaşam alanlarıyla 'aklın ve bilimin 
ışığında' Türkiye'nin geleceğini 
yetiştirmeye devam ediyor. 
Mezun ettiği 1172 öğrencisini Fen Lisesine, 
706 öğrencisini Anadolu Lisesine 
yerleştirmiş olan Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu 4 Haziran tarihinde yapılacak 
olana LGS sınavından sonra da yine 
öğrencilerini Türkiye'nin en çok tercih 
edilen okullarını kazandırmaya devam 
edecek.
Okul idarecileri, Nevşehir'in eğitimdeki 

başarı çıtasını yükselten aynı zamanda 
Türkiye'nin örnek okulu olan Altınyıldız 
İlköğretim Kurumu öğrencilerine, 

öğretmenlere ve velilere teşekkür ederek, 
LGS sınavlarında tüm öğrencilere başarılar 
diledi. BÜLTEN

Duru, köy ziyaretlerine devam ediyor
İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Kamil Duru, 
köyleri ziyaret etmeye devam ediyor. 

Kamil Duru Acıgöl'e bağlı Bağlıca, 
Ağıllı, Çullar, İnallı, Kozluca, 
Kurugöl, Yuva köylerini ve 

Gülşehir'e bağlı Bölükören köyünü 
ziyaret etti. Ziyaretleri esnasında 
köylerde vatandaşlarla hasbihal ederek, 
talep ve isteklerini yerinde dinledi. Duru, 
sohbetler esnasında vatandaşlara, 

"Köylerimizin sorunlarını çözüme 
kavuşturana kadar köy köy gezip 
yerinde incelemelerde bulunacağız, 
talep ve isteklerinizi en kısa sürede 
yerine getirmek için İl Özel İdaremizin 
imkanları dahilinde elimizden 
geldiğince gayret sarf edeceğiz." 
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ
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Yanar, halkın gönlünde taht kuruyor
iyaretler kapsamında halkın en çok Zilgi gösterdiği adaylardan birisi olan 
Yanar, AK Parti'nin yaptığı hizmetleri 

ve savunduğu davayı anlatıyor. 
Gittiği her noktada vatandaşlardan destek 
sözü alan Yanar, her gün bir ilçede 
vatandaşlarla buluşma programları devam 
ediyor. Hafta sonu yoğun programları 
kapsamında yerel ve ulusal basın 
mensuplarıyla ile birlikte gazetecilerin 
karşısına geçip seçim sürecini 
değerlendiren Yanar, Nevşehir'in Gülşehir 
ilçesini ziyaret etti.
Gemisinin başında büyük rol alan Ak Parti 
Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran ile 
Gülşehirli vatandaşları ve köylerini ziyaret 
eden Yanar, Eski Yaylacık köyünde 
düzenlenen programa katıldı.
Kurban kesilen ve dua edilen Eski Yaylacık 
köyü ziyaretinde köylü vatandaşlar Ak 
Parti Nevşehir Milletvekili Adayı Mustafa 
Rauf Yanar ve Ak Kadro teşkilatlara büyük 

ilgi gösterdi.
Ziyaretler çerçevesinde Gülşehir Sadabat 
Parkı'na gelip halkla kucaklaşan ve sohbet 
eden Yanar, bir AVM'yi ziyaret ederek 
partisi için oy istedi.
Yanar, akşam saatlerinde okul 
müdürleriyle sohbet edip 
değerlendirmelerde bulundu.
21 yıl önce bir hayal kurduğunu ve o hayal 
uğruna yola devam ettiğini belirten Yanar, 
“Şimdi Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan sayesinde bu hayallerimizi 
gerçekleştirdik. Artık seçime günler kaldı. 
Biz sadece milletimizin ne dediğine 
bakıyoruz ve gücümüzü milletimizden 
alıyoruz” diye konuştu. 
Sonrası gençlik buluşmaları kapsamında 
bir restoranda gençlerle bir araya gelen 
Yanar, genç vatandaşlara neden 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a 
ve Cumhur ittifakına oy vermeleri 
gerektiğini anlattı.  HABER MERKEZİ

AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Mustafa Rauf Yanar seçim ziyaretlerine aralıksız devam ediyor.  

Kapadokya'yı nisan ayında
429 bin turist gezdi

Nevşehir Valiliğinden yapılan yazılı 
açıklamaya göre, peribacaları, kayadan 
oyma manastır ve kiliseleri, butik 
otelleri, yeraltı şehirleri ile çok sayıda 
tarihi yapıya ev sahipliği yapan 
Kapadokya'daki turistik merkezleri, 
geçen ay 117 bin 12'si müze kartlı olmak 
üzere 429 bin 142 yerli ve yabancı turist 

gezdi. Nisan ayında turistlerin en çok 
ilgi gösterdiği alanların başında 98 bin 
949 kişinin ziyaret ettiği Göreme Açık 
Hava Müzesi geldi. Listede ikinci sırada, 
94 bin 285 turistin gezdiği Zelve Ören 
Yeri, üçüncü sırada ise 50 bin 
931 ziyaretçi sayısı ile Kaymaklı
Yeraltı Şehri yer aldı. AA

Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden 
Kapadokya bölgesindeki müze ve ören yerlerini, 
geçen ay 429 bin 142 turistin ziyaret ettiği bildirildi.
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Özgün: “Önümüzdeki 50 yılın nasıl olacağının seçimidir”
AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Süleyman Özgün, seçim ziyaretleri
kapsamında Nevşehir Hali ile Ürgüp ve köylerini ziyaret etti.
Sabah saatlerinde Nevşehir Hal esnafı ile 
sohbet ederek güne başlayan Özgün, Hal 
esnafının sorunlarını dinleyip hal 
hatırlarını sordu. Daha sonra Ürgüp, Mazı, 
Ayvalı, Bahçeli ve Mustafapaşa köylerinde 
vatandaşlarla bir araya gelen Özgün, batı 
medyasının ve emperyalist güçlerin 
Türkiye'deki seçimleri manipüle etmek için 
ellerinden geleni her şeyi yaptıklarını ifade 
etti. AK Parti Nevşehir milletvekili adayı 

Süleyman Özgün, “Batı medyası 
Türkiye'deki seçimleri karalamak istiyor. 14 
Mayıs seçimlerine giderken gerçekten 
vatandaşlarımız bu seçimin önemini 
biliyor. Bu sadece 5 yıllığına milletvekili 
seçimi veya sadece cumhurbaşkanı seçimi 
değil. Önümüzdeki 50 yılın nasıl 
olacağının seçimidir. Vatandaşlarımız bu 
seçimde bunu seçmiş olacaklar ve bunun 
bilincindeler” dedi. HABER MERKEZİ

Aytekin Derinkuyu'da öğrencilerle buluştu
Yazar ve ressam Osman Aytekin, Derinkuyu Merkez 
Atatürk İlkokulunda öğrencilerle bir araya geldi.

ğrencilere başarı üzerine 

Ödüşüncelerini aktaran Aytekin, 
"Başarılı olmak için çok çalışmak 

gerekir. Yaptığı işi çok iyi yapmaya 
çalışmak, gayret etmek, kendinize bir 
tutum belirlemektir. İyi yapılan bir iş 
kişinin kendisine daha çok güven 
duymasını sağlar. Kendinize güven 
duyuyor ve düzenli çalışıyorsanız başarılı 
olursunuz. Bu bakımdan derslerinize iyi 
çalışacaksınız, çok çalışacaksınız. Başarılı 
olmak için arı gibi çalışmak lazım. 
Düşünmek ve konuşmak kolaydır önemli 
olan o düşünce ve söylenenleri  
gerçekleştirmektedir, başarılı hale 
getirmektir. İyi şeyler de yapmak size zevk 

verir, sizin sağlık ve mutluluğunuzu artırır. 
Mutlu olmak, iyi sonuçlara gitmek ancak 
başarıyla varılabilir." dedi. 
Kitap alışkanlığı ve kitap okumak üzerinde 
de duran Aytekin, “Çok kitap okumalısınız. 
Kitaplar kişisel gelişimini sağlar. Günde en 
az otuz kırk sayfa kitap okumalısınız. 
Öğretmenleriniz sizin seviyenize, yaşınıza 
ve ilgi alanınıza göre kitap seçiminde 
rehberlik ederler, yardımcı olurlar." diye 
konuştu. Söyleşi sonrası Aytekin, 
öğrencilere yeni yayınlanan "Macera 
Peşinde Gizemli Orman" isimli öykü 
kitabını imzaladı. Aytekin, okul müdürü, 
idareci, öğretmenler ve öğrencilere 
teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK 

“Sosyal hizmet emekçisi üyelerimiz asgari ücrete mahkûm edilemez"

utlu, sarsılsa da yıkılmaz bir Msözleşme beklentilerinin 
bulunduğunu dile getirdi.

Mutlu, "Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığında görev yapan sosyal hizmet 
emekçilerimiz için ısrarla ek protokol 
talebimizi dile getirdiğimiz ve takipçisi 
olduğumuz önemli süreçte kamuoyundaki 
asılsız söylemler ile ek protokol talebimizin 

sekteye uğratılma çabalarını şiddetle 
kınıyor, kamu çerçeve protokolünden 
sosyal hizmet emekçilerimizin de 
faydalanması için mücadeleyi sonuna dek 
sürdüreceğimizi ifade ediyoruz. Enflasyon 
depremine maruz kalan tüm kamu işçileri 
için talebimiz Nettir! Sarsılsa da yıkılmaz 
bir sözleşme" ifadelerinde bulundu. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Öz Sağlık-İş Sendikası Nevşehir Şube Başkanı 
Muhammet Fatih Mutlu, ek protokol taleplerinin takipçisi 
olduklarını söyleyerek kamuoyundaki iddiaları yalanladı.

Muğla'daki trafik kazasında

Nevşehirli anne oğul hayatını kaybetti
uğla'nın Seydikemer ilçesinde 

Mtır ve otomobilin çarpıştığı 
trafik kazasında Ürgüp'ün 

Sarıhıdır köyünde yaşayan anne ve 
oğlu hayatını kaybetti.
Edinilen bilgiye göre, Ukrayna uyruklu 
Yaroslav Mekhanchuk idaresindeki tır ile 
Mevlüt Taşezer idaresindeki otomobil 
çarpıştı.
Kazada Mevlüt Taşezer (45) ve annesi 
Keziban Taşezer (70) hayatını kaybetti. 
Anne ve oğulun cenazeleri 
Sarıhıdır köyünde toprağa verildi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

RP Nevşehir milletvekili adayları Yburada halkın yoğun ilgisiyle 
karşılaştı.  Kendisi de Alacaşarlı 

olan YRP milletvekili adayı olan 
Abdulgani Altınışık, "Alacaşar 

köyümüzdeydik. Ne denilebilir ki ne 
söylenebilir ki. Alacaşar deyince her 
şeyin özeti bence teşekkürler köyüm, 
teşekkürler yurdum" ifadelerinde 
bulundu. HABER: YASEMİN EKİCİ

Alacaşarlılardan YRP adaylarına büyük ilgi  
Yeniden Refah Partisi (YRP) Nevşehir 
milletvekili adayları, seçime son bir hafta kala 
merkeze bağlı Alacaşar köyünü ziyaret etti.
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Çalışkan: “Gençlerin bize, bizim de gençlere inancımız tam”
AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Emre Çalışkan, 14 Mayıs
seçimlerine 6 gün kala çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

Geride bıraktığımız hafta sonunda 
sanayi bölgesi, seçim 
koordinasyon ofisleri ve 

vatandaşlarla bir araya gelerek 14 Mayıs 
tarihinin önemini anlatan Çalışkan, halktan 

büyük teveccüh görüyor.
Nevşehir genelinde bütün sanayi 
birimlerini dolaşan Çalışkan, basın 
mensuplarıyla da bir araya gelerek 
değerlendirmelerde bulundu.

Bulduğu her fırsatta gençlerle bir araya 
gelen Çalışkan, sanayide ilk defa oy 
kullanacak gençlere Türkiye Yüzyılı 
vizyonunu ve yapılacak yatırımları anlattı. 
“Nevşehir Lale Sanayi sitesinde ilk kez oy 
kullanacak gençlerle seçim çalışmaları 
esnasında karşılaştıklarını söyleyerek, 
"Türkiye Yüzyılına imza atacak gençler, 
2023'te tarih yazacak.” ifadelerini kullandı.
Pazar günü itibariyle Avanos ilçesinde 
esnafları ve vatandaşları dolaşarak 
hasbihal eden Çalışkan, öğleden sonra 
Nevşehir merkez forum avm karşısında ki 
seçim ofisinde vatandaşların yoğun ilgi 
gösterdiği toplantıda halka seslendi.
Çat kapı ev ziyaretleri, ilk defa oy 
kullanacak gençlerle sohbet ve bire bir 
ziyaretler yapmaya devam eden Çalışkan, 
Acıgöl İlçe Kadın ve Gençlik Kollarının 
düzenlediği gençlik buluşmasında 
gençlerle bir araya gelerek onların talep ve 
düşüncelerini dinledi. HABER MERKEZİ

Lise öğrencilerinden

Diyanet Gençlik Merkezine ziyaret
Recep Tayyip Erdoğan Proje Anadolu İmam-Hatip Lisesinden 
değerler eğitimine katılan öğrenciler, Çevreme Duyarlıyım, 
Değerlerime Sahip Çıkıyorum (ÇEDES) Projesi kapsamında 
Nevşehir İl Müftülüğü Diyanet Gençlik Merkezinde bir araya geldi.

evşehir Recep Tayyip Erdoğan NProje Anadolu İmam-Hatip Lisesi 
öğrencileri ÇEDES Projesi 

kapsamında Tarih öğretmeni Fikret Aydın 
öncülüğünde Diyanet Gençlik Merkezini 
ziyaret etti. 
Diyanet Gençlik Merkezinde ağırlanan 
öğrenciler, İl Müftüsü Kazım Güzel ile bir 
süre sohbet etti.

İl Müftüsü Kazım Güzel, Hz. Muhammed 
ve sahabelerin hayatından örnekler 
vererek değerlere nasıl sahip çıkılması 
gerektiğini konusunda öğrencilere bilgiler 
aktardı. 
Öğrencilere çeşitli ikramların yapıldığı 
ziyaret ''Hz. Peygamber'in Hayatı'' adlı 
kitabın hediye edilmesiyle sona erdi. 
HABER MERKEZİ

Ürgüp Mehmet Diker
Ortaokulunda e-Twinning Projesi
Ürgüp Mehmet Diker Ortaokulu "Masal Kahramanları 
Canlanıyor" adlı e-Twinning Projesine katıldı.

Azerbaycan ve Türkiye'deki 
ortaokullardan öğrencilerin 
katıldığı "Masal Kahramanları 

Canlanıyor" adlı e-Twinning Projesi ile 
dünya masallarından örnekler 
öğrenciler tarafından incelenerek masal 
kahramanlarını canlandırılıyor. 
Masallardaki hikâyelerde geçen 
sorunlara farklı çözüm önerileri 
getirilerek masallar yeniden yazılıyor.
Projede sorunları anlamayı, çözüm 
üretmeyi, sorgulamayı, hayal kurmayı, 
kendini ifade etmeyi ve ahlaki değerleri 
masallarla özümseyerek anlamayı 
amaçlamakta.
Okul idarecileri projeye katkı sağlayan 
tüm paydaşlara başarılar diledi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

İl Özel İdaresi ekipleri
köylerdeki arızaları giderdi
Nevşehir İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı 
ekipler ve Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri köylerde 
meydana gelen su, kanalizasyon ve yol arızalarını giderdi.

Ekipler tarafından Çardak ve 
Özyayla'da, Acıgöl'e bağlı 
Karacaören'de, Avanos'a bağlı 

İğdelikışla ve Sarılar'da, Gülşehir'e bağlı 
Abuşağı ve Eğrikuyu'da, Derinkuyu'ya 
bağlı Özlüce ve Yuva'da, Hacıbektaş'a bağlı 
Yenice'de ve Ürgüp'e bağlı Başköy ve 
Ulaşlı köylerinde İçme suyu elektrik 
arızaları giderildi.
Ayrıca, Acıgöl'e bağlı Ağıllı'da, Ürgüp'e 

bağlı Mustafapaşa'da içme suyu kanal hattı 
arızaları onarıldı.
Hacıbektaş'a bağlı Sadık'ta, Gülşehir'e bağlı 
Eğrikuyu'da, Derinkuyu'ya bağlı Doğala'da, 
Ürgüp'e bağlı Mustafapaşa'daki evlerin 
foseptik çekim işlemi tamamlandı. Acıgöl'e 
bağlı Acıgöl'e bağlı İnallı'da da 
kanalizasyon akışını sağlayan dere 
temizlendi. Merkez'e bağlı Özyayla'da su 
deposu boruları yenilendi.
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
ekipleri de çalışmalarını sürdürdü. 
Merkez'e bağlı Özyayla ve İcik'te, Avanos'a 
bağlı Topaklı'da, Acıgöl'e bağlı Topaç ve 
Kurugöl'de, Gülşehir'e bağlı Emmiler ve 
Hacıhalilli'de, Kozaklı'ya bağlı Kalecik'te, 
Hacıbektaş'a bağlı Yurtyeri'de yama serim 
işlemi gerçekleştirildi. Özyayla'da sıcak 
asfalt çalışması tamamlandı. Ayrıca, 
Ortahisar-Göreme yol güzergahı boyunca 
çift kompenant çizgi çalışması yapıldı.
Nevşehir İl Özel İdaresi'nin köylerde 
gerçekleştirdiği bu çalışmalarla, bölgedeki 
su ve kanalizasyon sorunları giderildi ve 
yol alt yapıları güçlendirildi.
HABER MERKEZİ
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ŞEMSETTİN KURBANİ 

Y. Kimlik No: 99222544928

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
FAWZI SHAFIGH

Y. Kimlik No: 99839626192

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
CUMA EL ABD

Y. Kimlik No: 99063912672

Gençler sosyal medyadan sosyal meydana indi
Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünce 81 ilde hayata geçirilen "Sosyal 
Medyadan Sosyal Meydana Projesi" kapsamında Nevşehir'de çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi.

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
tarafından sosyal medya ve teknoloji 
bağımlılığına dikkati çekmek, gençlerin 
sosyal ve kültürel faaliyetlere katılımını 
sağlayarak aktif şekilde yer almalarını 
sağlamak amacıyla 81 ilde başlatılan 
"Sosyal Medyadan Sosyal Meydana 
Projesi" kapsamında düzenlenen etkinlik 
büyük ilgi gördü.
Sosyal medya bağımlılığına dikkat 
çekilerek gençlerin sosyal hayata 
karışmasının amaçlandığı bu projede 
gençler cep telefonlarını bir kenara 
bırakarak sosyal, kültürel ve sportif 
etkinlikte yer aldılar.
Avanos asma köprü yanında düzenlenen 
etkinliğe katılan çocuklar ve gençler golf, 
badminton, voleybol, zeka oyunları, masa 
tenisi, yüz boyama ile halat çekme ve 
çuval yarışı gibi geleneksel oyunlar 

oynadı.
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir de bu etkinlikte vakit geçirirken, 
“Bakanlığımızın “Sosyal Medyadan Sosyal 
Meydana” projesi kapsamında Nevşehirli 
gençlerimizi meydanlarda bir araya 
getirdik. Gençlerimizi sosyal medyadan 
uzaklaştırmayı ve sosyalleşmelerine 
yardımcı olmayı amaçlıyoruz, dijital 
bağımlılığı azaltmak amacıyla 
etkinliklerimize devam etmekteyiz. 
Gençlerimizi internet, cep telefonu, tablet 
ve benzeri teknolojik aletlerden 
uzaklaştırarak hem bedenlerini hem de 
zihinlerini çalıştırmak, onlara sosyal 
hayatın güzelliklerini göstermek istiyoruz. 
Keyifli anlara sahne olan sportif ve kültürel 
etkinliklerimize katılım sağlayan herkese 
teşekkür ederiz. " dedi.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

emir, vekaleten atandığı Derinkuyu Dİlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü 
görevini 1 yıldan fazla başarıyla 

sürdürdü. Görev süresince, gençlik ve spor 
faaliyetlerinin geliştirilmesi konusunda 
önemli katkılar sağladı.

Demir, yapılan atama ile birlikte Derinkuyu 
İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü 
pozisyonunda resmi olarak görev yapacak 
ve ilçedeki gençlik faaliyetlerinin 
koordinasyonunu sağlamaya devam 
edecek. HABER: SEZER ALTUNOK

İsa Demir, Derinkuyu İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü görevine atandı
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Derinkuyu
İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü
görevine İsa Demir'i asaleten atadı.

Nevşehirli halterciler Türkiye 

Şampiyonası'ndan derecelerle dönüyor
Sivas'ta düzenlenen Mehmet Emin Alpak Büyükler Türkiye 
Halter Şampiyonasına katılan Nevşehir Belediyesi Gençlik 
ve Spor Kulübünün üç sporcusu, elde ettikleri derecelerle 
Avrupa Şampiyonası için milli takım kampına davet edildi.

Türkiye Halter 
Federasyonu 
2023 faaliyet 

programında yer 
alan Mehmet Emin 
Alpak Türkiye 
Büyükler Halter 
Şampiyonası Sivas 
4 Eylül Spor 
Salonunda 
gerçekleştirildi. 
275 kadın, 322 
erkek toplam 597 
sporcunun madalya 
mücadelesi verdiği şampiyonada 
Nevşehir'i temsil eden, Nevşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübünün 
milli sporcusu Yaşar Karaca, 81 kg 
kategorisinde koparmada 136, silkmede 
170, toplamda ise 306 kg kaldırarak 
Türkiye üçüncüsü oldu. Kendisinden 
yaşça büyük sporcularla yarışan Karaca 
bu derecesi ile Gençler Avrupa Halter 
Şampiyonası milli takım kadrosuna 
girmeye hak kazandı. Yine aynı 
yarışmada Nevşehir Belediyesi Gençlik 
ve Spor Kulübünün bir diğer milli 
sporcusu Eray Çaylak ise, 67 kg 
kategorisinde koparmada 103, silkmede 
122, toplamda ise 225 kg kaldırarak 
Yıldızlar Avrupa Şampiyonası milli takım 
kampına girmeye hak kazandı. 
Şampiyonada ter döken Yiğit Can Yavuz 
ise U15 Avrupa Şampiyonası hazırlık 

milli takım kampına davet edildi. 
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, Nevşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
bünyesindeki Nevşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Kulübü çatısı altında 
spor hayatını sürdüren sporcuları ve 
Antrenörleri Burak Erdoğan'ı tebrik etti. 
HABER MERKEZİ

12 erkek ve 12 kadın takımın karşılaştığı 
müsabakalar sonunda erkeklerde 
Nevşehir Uçhisar Belediyesi KAP-OFF 
Spor birinci, İzmir Altay ikinci, Kayseri 

Hayat Gençlik ve Spor üçüncü ve Konya 
Selçuklu Belediye Spor takımı dördüncü 
oldu. Kadınlarda ise İstanbul 
Fenerbahçe birinci, Van Gençlik ve Spor 

ikinci, Tekirdağ Çerkezköy 
Belediye Spor üçüncü ve 
İstanbul Karaburun Doğa 
ve Su Sporları Kulübü 
dördüncü oldu. Bu 
kapsamda Uçhisar 
Belediyesinin sponsoru 
olduğu takımın 
şampiyonluğu sonrasında 
sporcular Uçhisar Belediye 
Başkanı Osman Süslü'yü 
makamında ziyaret etti.  
Heyet, Başkan Süslü'ye 
desteklerinden dolayı 
teşekkür etti. Günün 
anısına şampiyonluk kupası 
kaldırıldı. HABER MERKEZİ

Uçhisar Belediyesi KAP-OFF Spor şampiyon oldu
Türkiye Masa Tenisi Federasyonu tarafından 29 Nisan – 02 Mayıs 
tarihleri arasında Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Spor Merkezi'nde 3. Lig Masa Tenisi Müsabakaları düzenlendi. 
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Nevşehir Belediyespor, Hacettepe 1945
Spor Kulübü ile 1-1 berabere kaldı

ltınyıldız İlköğretim Kurumu yıldız Aerkek 3x3 basketbol takımı, 2-4 
Mayıs tarihlerinde Kırşehir'de 

düzenlenen bölge şampiyonasında 
Türkiye şampiyonasına katılmayı son 

maçında kaybetti. Okul idarecileri, 
3x3 yıldız erkek takımını tebrik 
edip, bir sonraki müsabakalarında 
başarılar diledi. 
HABER MERKEZİ

FF 3. Lig 1. Grup'ta mücadele eden 

TNevşehir Belediyespor, kendi 
evinde Hacettepe 1945 Spor 

Kulübü ile 1-1 berabere kaldı.
Sezonun otuz ikinci haftasında kendi 
evinde Ankara'nın temsilcilerinden 
Hacettepe 1945 Spor Kulübü'nü konuk 
eden Nevşehir Belediyespor sahadan 1-1 
berabere ayrıldı. Nevşehir Belediyespor bu 
karşılaşma sonrası puanını 52'ye 
yükseltirken, Hacettepe 1945 Spor Kulübü 
de 36 puana yükseltti.
Gazi Stadında oynanan maçın 3. 
dakikasında Tunahan Akpınar'ın attığı 

golle Hacettepe 1945 Spor Kulübü 1-0 öne 
geçti. İlk yarı bu skorla sona erdi.
Nevşehir Belediyespor, 54. dakikada Özgür 
Can Özcan'ın attığı golle eşitliği sağladı.
Nevşehir Belediyespor ve Hacettepe 1945 
Spor Kulübü maçtan 1-1'lik beraberlikle 
ayrılarak birer puanın sahibi oldu.
Bu sonuçla 32. hafta sonunda 14 galibiyet, 
10 beraberlik ve 8 mağlubiyetle grupta 52 
puanda bulunan Nevşehir Belediyespor, 
ligin 33. haftasında Karbel Karaköprü 
Belediye Spor ile 16 Mayıs Salı günü saat 
15.00'da Faruk Çelik Stadında karşılaşacak.
HABER: İSMAİL IRMAK

Altınyıldız basketbol takımı

bölge şampiyonluğu için Kırşehir'de
Altınyıldız İlköğretim Kurumu yıldız erkek 3x3 
basketbol takımı bölge şampiyonasında parkeye çıktı.


